1363, Septembris 24.

Reg. Vat. Suppl. Urbani V, an. 1, p. 5, fol. 201<sup>b</sup>. — In Reg. Vat. Aven. Urbani V, vol. VI, fol. 240<sup>b</sup>, exstat mandatum apostolicum ad priorem generalem sub eadem temporis nota: « Sicut debetur ».

1. Johannes Balistarii. — 2. An. 1366 magistro regente in Rom. curia constituto (Lezana, *Ann. Ord. Carm.*, IV, 661), an. 1375 in Capit. generali Podiensi, Johanne Balistarii defuncto, fit prior generalis Ordinis; sed an. 1380, quia partes Clementis VII sequebatur, depositus ab officio per Urbanum VI, remansit prior generalis illius partis Ordinis quae Clementi VII adhaesit (sicut in Ord. Praed. Elias Raimundi et in Ord. Min. Leonardus de Giffone) usque ad an. 1383, ubi suo cessit officio. Vid. Lezana, l. c., p. 685; 700; 714. Villiers, *Bibl. Carmel.*, I, 278. Jam an. 1380, Maii 29, ei, ut priori generali, Clemens VII mandat, ut (ejus nepoti?) Franciseo Olerii, ejusd. Ord. in studio Tolos. licentiatum, in civitate Barcinon., theol. magisterium trihuat (Aven., vol. XVIII, f. 478<sup>b</sup>), et Aug. 8, ut Bernardo Poyol, ejusd. Ord., idem impertiat (ibid., f. 515).

**1286.** *Urbanus V (Grimerio Bonifacii) cancellario Parisiensi, ut Hugoni de Monteforti<sup>1</sup>, priori domus fratrum Ord. Praed. Paris. in millesimo trecentesimo sexagesimo quarto vel sexagesimo quinto anno Domini, tempore aestivo, quo magistri in eadem facultate non legunt, vel in hieme in secundis scholis ejusdem domus, aut alibi in studio Parisiensi, legendi Sententias licentiam concedat et ipsum postea ad honorem magisterii promoveat. Dat. Avinione xvj kal. Novembris, anno primo. « Viri sacre lectionis ».*

1363, Octobris 17, Avinione.

Reg. Vat. Aven. Urbani V, vol. VI, fol. 518.

1. Vid. infra n<sup>o</sup> 1299.

**1287.** *Urbanus V (Grimerio Bonifacii) cancellario Parisiensi, ut Guillelmum de Prato<sup>1</sup>, Ord. Min., in theologia magistrum, qui de civitate Paris. traxit originem, et in Universitate studii Oxoniensis<sup>2</sup> multis annis studuit et legit in theologica facultate, et demum ibidem in ipsa facultate docendi licentiam et magisterii suscepit honorem, ad legendum, determinandum, disputandum et ceteros actus magistrales exercendum in facultate et Universitate Paris. studii libere admittat et ab aliis admitti faciat, ac si in ipsa Universitate Paris. studii magistratus fuisset. Dat. Avinione xv kal. Decembris, anno secundo. « Religionis zelus ».*

*1363, Novembris 17, Avenione.*

Reg. Aven. Urbani V, vol. VII, fol. 511. — Wadding, *Ann. Min.*, VIII, 500, e quo Bul., IV, 378.